2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.04.2021

                                                            № 425
пгт. Березово

	О внесении изменения в постановление администрации Березовского района  от 26 ноября 2019 года № 1381 «О перечне муниципальных услуг, предоставление которых организуется      в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг органами местного самоуправления   Березовского   района»

В соответствии с Федеральным законом от  27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления»:

1. Приложение к постановлению администрации Березовского района от 26 ноября  2019 года № 1381 «О перечне муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг органами местного самоуправления   Березовского   района» дополнить строкой 43 следующего содержания:

«

	43.
	       Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно

                                                                                                                          .».
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава района                                                                                                  В.И. Фомин